



# Kathrin Enderli

Avocate, licenciée en droit, Counsel

## Contact

Bureau Berne

Tel. +41 58 200 35 00

[kathrin.enderli@kellerhals-carrard.ch](mailto:kathrin.enderli@kellerhals-carrard.ch)

## Assistance

Janine Mühlethaler

—

[janine.muehlethaler@kellerhals-carrard.ch](mailto:janine.muehlethaler@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

## Avocate efficace et pragmatique, appréciée pour ses qualités de communication et son esprit critique.

Kathrin Enderli dispose d'une longue expérience dans le domaine des fusions et acquisitions (M&A), en particulier dans les fusions et acquisitions privées, ainsi qu'en droit des sociétés et des contrats. En outre, elle conseille et représente sa clientèle notamment en matière de droit du travail et des successions. Elle s'occupe également de tous types de transactions notariales (y c. immobilières) et, en tant que membre du Startup Desk de Kellerhals Carrard, elle connaît les besoins des entreprises en phase de création et de développement ainsi que ceux de leurs actionnaires.

---

## Expertise

Droit du travail et des assurances sociales



Droit pénal économique, entraide judiciaire, enquêtes internes, gestion de crises et compliance



Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Notaire



Startup et Venture Capital Desk



Clients privés



## **Expérience**

- Depuis 2020  
counsel chez Kellerhals Carrard
  - 2005 – 2019  
collaboratrice et collaboratrice sénior chez Kellerhals Carrard
  - 2003 – 2004  
stage d'avocate chez Kellerhals Carrard
  - 2002 – 2003  
stage auprès de l'arrondissement judiciaire de Frutigen-Niedersimmental
  - 2002  
stage chez KPMG (service juridique)
- 

## **Affiliations**

- Membre de la Fédération Suisse des Avocats
  - Membre de l'Association des avocats bernois
- 

## **Formation**

- 2005  
brevet d'avocate, Canton de Berne
  - 2002  
licence en droit, Université de Berne
- 

## **Langues**

Allemand, Anglais, Français

---